АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17  июня  2025  г.

     № 32-р

с. Селявное

О резервных пунктах для голосования и размещения избирательных комиссий
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в целях организации непрерывности процесса проведения выборов депутатов Воронежской областной Думы восьмого созыва и органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области в случаях невозможности работы образованных избирательных участков на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Утвердить прилагаемый перечень резервных пунктов для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при  проведении  выборов депутатов Воронежской областной Думы восьмого созыва и органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области с 12 по 14 сентября 2025 г.
2. Руководителям соответствующих учреждений  в срок до 1 сентября 2025 г. обеспечить готовность указанных помещений для проведения голосования и размещения избирательных комиссий.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Селявинского

сельского поселения

А.Н. Семченко

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района

Воронежской области
от  17.06.2025  № 32-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь

резервных пунктов для голосования и размещения участковых избирательных комиссий  при  проведении  выборов депутатов Воронежской областной Думы восьмого созыва и органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области
	№ избирательного участка
	Резервные пункты для голосования,
адрес помещения

	20/40
	Дивногорский сельский клуб -  397970, Воронежская область, Лискинский район, х. Дивногорье, пер. Лесной, зд. 1

	20/41
	Административное здание  -  397965, Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное, ул. 9 Мая, зд. 3